GOTTESDIENSTE

Samstag, 3. Juni

09.15 Uhr Laudes

14.00 Uhr Erstkommunionfeier
14.00 Uhr Eucharistiefeier

des Schutzenvereins Werse
14.30 Uhr Trauung
16.45 Uhr Eucharistiefeier
17.30 Uhr Eucharistiefeier
18.15 Uhr Eucharistiefeier
18.15 Uhr Eucharistiefeier
19.00 Uhr Eucharistiefeier

Dreifaltigkeitssonntag, 4. Juni
09.00 Uhr Eucharistiefeier
09.45 Uhr Eucharistiefeier
10.00 Uhr Eucharistiefeier

mit den Schiitzen Mauritz-Erpho
Eucharistiefeier

Mega! Familiengottesdienst
als Kanu-Gottesdienst auf der Werse
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
der “1.”

Eucharistiefeier

10.00 Uhr
11.00 Uhr

11.15 Uhr
11.30 Uhr

18.00 Uhr

Montag, 5. Juni
10.00 Uhr Dankgottesdienst

der Erstkommunionkinder
Eucharistische Anbetung

Eucharistiefeier
mit anschl. Krankensalbung

Eucharistiefeier

17.30 Uhr
18.15 Uhr

18.30 Uhr

Dienstag, 6. Juni

09.15 Uhr Frauengemeinschaftsmesse
18.00 Uhr Eucharistiefeier

19.15 Uhr Zeit der Stille

22.00 Uhr Komplet

Mittwoch, 7. Juni
09.00 Uhr Abschlussgottesdienst

der Mathilde-Anneke-Gesamtschule

17.00 Uhr Eucharistiefeier

Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam
17.30 Uhr Eucharistische Anbetung
18.30 Uhr Eucharistiefeier

Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam

18.00 Uhr Eucharistiefeier

Vorabendgottesdienst zu Fronleichnam

Fronleichnam, 8. Juni
10.30 Uhr Eucharistiefeier

auf dem Kirchplatz

Freitag, 9. Juni
10.00 Uhr Marktandacht
10.00 Uhr Abschlussgottesdienst

der Montessorischule

/ Herz Jesu
/ Erpho
/ Konrad

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus
/ Mauritz

/ Mutterhaus
/ Margareta
/ Mauritz

/ Franziskus
/Pleistermiihle

/ Herz Jesu
/ Erpho

/ Mauritz

/ Erpho

/ Herz Jesu
/ Franziskus

/ Herz Jesu

/ Herz Jesu
/ Mauritz
/ Erpho

/ Mauritz

/ Herz Jesu

/ Pius

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Mauritz

/ Mauritz

/ Margareta
/ Herz Jesu

Kinderteil: Text nach : Kath. Kinderzeitschrift Regenbogen, www.kinder-
regenbogen.at; Bild: Sarah Frank | factum.adp, beides in: Pfarrbriefservice.de

17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Samstag, 10. Juni

09.15 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr

Laudes

Taufe
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

10. Sonntag im Jahreskreis, 11. Juni

09.00 Uhr
09.45 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr

KOLLEKTEN

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Margareta
/ Erpho

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus

/ Mutterhaus
/ Margareta

/ Mauritz

/ Franziskus
/ Herz Jesu
/ Erpho

/ Mauritz

3. Juni in der Konradkirche fiir den Innenanstrich der Kon-

radkirche.

3./4. Juni fur die Aufgaben der Pfarrei.
10./11. Juni fur die Aufgaben der Pfarrei.

NICHT NUR

FUR KINDER

Fronleichnam
Zehn Tage nach Pfingsten feiern wir Fronleichnam. Dieses
Wort heilst Leib des Herrn. An diesem Festtag feiern wir mit
Jesus nicht in der Kirche, sondern der Leib Christi, das heili-
ge Brot, wird in einer kostbaren Monstranz (= SchaugefaR)
nach draulien getragen. Wir versammeln uns zu feierlichen
Umzigen durch die Felder, Dorfer und Stadte. Dafir wer-

den manchmal bunte Blumenteppiche gelegt.

WWW.SANKT-MAURITZ.COM
WWW.FACEBOOK.COM/SANKTMAURITZ



